
Starachowice, dnia 09.05.2024 r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
(zamówienie którego wartość nie przekracza  kwoty 130.000 zł)

Gmina Starachowice zaprasza do złożenia ofert cenowych dotyczących: obsługi technicznej 
obiektów Centrum  Kreatywności Pałacyk przy ul. Konstytucji 3 Maja 15, 27 – 200 Starachowice. 

Opis przedmiotu zamówienia:

1. obsłudze technicznej obiektu, przez co Zleceniodawca rozumie:

a) przeglądy budynku, o których mowa w ustawie Prawo Budowlane;

b) prowadzeniu książki obiektu budowlanego;

c) przegląd sprzętu gaśniczego i systemu p.poż.;

d) przegląd oświetlenia awaryjnego;

e) nadzór nad przeglądami dźwigów osobowych (2szt.) zgodnie z wymogami UDT;

f) nadzór nad przeglądami technicznymi systemu wentylacji i klimatyzacji;

g) doraźne opiniowanie usterek;

Przed podpisaniem umowy Zamawiający może żądać od wybranego Wykonawcy poświadczeń, 
uprawnień lub referencji potwierdzających należyte wykonanie usług.

Wizja lokalna w lokalu przed złożeniem oferty jest możliwa w godzinach pracy urzędu tj. od 
poniedziałku do piątku w godzinach 07:30- 15:30. W celu ustalenia dokładnego należy 
kontaktować się z Biurem Centrum Kreatywności Pałacyk tel.  574 210 087

Opis sposobu przygotowania oferty:

Wykonawcy zobowiązani są zapoznać się dokładnie z informacjami zawartymi w zapytaniu 
ofertowym i przygotować ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w tym dokumencie. 

Podane w ,,Formularzu ofertowym’’ ceny muszą uwzględniać wszystkie koszty związane z 
realizacją zamówienia i nie mogą ulec zmianie w trakcie trwania umowy. Wykonawca przedstawi w 
ofercie cenę całkowitą netto i brutto obejmującą całość przedmiotu zamówienia, podając ją w 
zapisie liczbowym i słownie. 

Cena oferowana musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania, w tym podatek 
VAT w ustawowej wysokości, a także inne koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia. Cena 
ofert ma być wyrażona w PLN. 

Każdy wykonawca może przedstawić tylko jedną ofertę. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 



Miejsce i termin składania ofert: 

Termin składania ofert upływa: 13.05.2024 r. do godz. 9:00. Oferty złożone po tym terminie zostaną 
odrzucone. Otwarcie ofert nastąpi: 13.05.2024 r. o godz. 9:15.  

Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej za pomocą platformy 
zakupowej:https://platformazakupowa.pl/starachowice

Termin realizacji:

Gwarancja terminu realizacji zamówienia, od dnia podpisania umowy do 31.12.2024 r. 

Opis kryteriów i sposobu oceny oferty:

Przy wyborze oferty zamawiający będzie brał pod uwagę kryterium cenowe. 

Kryterium wyboru ceny:

a) 100 % cena oferty brutto

 Zamawiający uzna i wybierze, jako najkorzystniejszą ofertę z najniższą ceną.  Zamawiający może 
w toku badania i oceny ofert żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 
Zamawiający może wezwać Wykonawcę do uzupełnienia brakujących oświadczeń lub 
dokumentów lub poprawienia oświadczeń lub dokumentów zawierających błędy.  Zamawiający ma 
prawo anulować postępowanie, jeśli w jego ramach wpłyną jedynie oferty, które zawierają cenę 
brutto wyższą niż kwota, którą dysponuje Zamawiający na realizację usługi. Z tego tytułu 
Wykonawcą nie przysługują żadne roszczenia przeciwko Zamawiającemu. 

Jeżeli cena w ofercie zawierającej najniższą cenę, przewyższa możliwości finansowe 
Zamawiającego, Zamawiający zastrzega sobie możliwość negocjacji tejże ceny, pod warunkiem 
wyrażenia na to zgody przez Wykonawcę. 

Informacje dotyczące płatności 

Zapłata nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy za pośrednictwem metody 
podzielonej płatności (MPP, split payment) w terminie 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury. 

Podmiot udzielający zamówienia

Gmina Starachowice
ul. Radomska 45
Starachowice 27-200
NIP: 664-19-09-150
REGON: 291009892
strona www: www.starachowice.eu
tel.: 41-27-38-200

https://platformazakupowa.pl/starachowice


Osoba wyznaczona do kontaktów w sprawie zapytania ofertowego: Iwona Tamiołło telefon kontak-
towy: 574 210 087.

Przedmiot postępowania:

Kody ze Wspólnego Słownika Zamówień:
Kod: 70300000-4

Załącznik 1 – Projekt umowy
Załącznik 2 – Formularz ofertowy 


